

# Årsredovisning

för

## Fastighetsbyrån Lidköping Grästorp AB

559346-6989

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Lindberg, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen för Fastighetsbyrån Lidköping Grästorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företag bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter under varumärket Fastighetsbyrån.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vid ingången av 2024 är Fastighetsbyrån Lidköping Grästorp AB snart inne på sitt andra år som bolag. Den 1 juni 2023 ökades bolaget ut med ytterligare 1 kontor, Vara (Vara och Essunga kommuner) som Fastighetsbyrån Lidköping Grästorp AB köpte av V SKBG AB. Medarbetarantalet i bolaget består nu av 8 mäklare och två assistenter på två kontor. Lidköping mäklare täcker samtliga Lidköpingsområdet och två av dem har även täckning för Grästorpsområdet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	16 153	11 141	9 773
Resultat efter finansiella poster	2 760	1 325	2 411
Soliditet (%)	60,1	48,6	56,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	1 736 123	749 228	<b>2 785 351</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		749 228	-749 228	<b>0</b>
Årets resultat			1 901 648	<b>1 901 648</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>2 485 351</b>	<b>1 901 648</b>	<b>4 686 999</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 485 351
årets vinst	1 901 648
	<b>4 386 999</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 386 999
	<b>4 386 999</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 153 258	11 141 241
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 153 258</b>	<b>11 141 241</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		-2 780 692	-1 907 380
Övriga externa kostnader		-1 594 743	-1 400 323
Personalkostnader	2	-8 517 286	-6 297 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-505 536	-210 417
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 398 257</b>	<b>-9 815 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 755 001</b>	<b>1 325 832</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 133	1 081
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 536	-1 712
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 597</b>	<b>-631</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 759 598</b>	<b>1 325 201</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-345 000	-370 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-345 000</b>	<b>-370 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 414 598</b>	<b>955 201</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-512 950	-205 973
<b>Årets resultat</b>		<b>1 901 648</b>	<b>749 228</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1 809 583	2 314 583
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 809 583</b>	<b>2 314 583</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 604	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 604</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 841 187</b>	<b>2 314 583</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		582 854	728 728
Fordringar hos koncernföretag		1 895 527	811 447
Övriga fordringar		319 215	225 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 711	180 204
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 983 307</b>	<b>1 946 231</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 886 768	453 924
Redovisningsmedel		1 091 139	1 013 524
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 977 907</b>	<b>1 467 448</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 961 214</b>	<b>3 413 679</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 802 401</b>	<b>5 728 262</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

**Summa bundet eget kapital**

**300 000**

**300 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 485 351

1 736 123

Årets resultat

1 901 648

749 228

**Summa fritt eget kapital**

**4 386 999**

**2 485 351**

**Summa eget kapital**

**4 686 999**

**2 785 351**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

497 578

636 968

Skatteskulder

129 639

0

Övriga skulder

1 807 421

1 598 432

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

680 764

707 511

**Summa kortfristiga skulder**

**3 115 402**

**2 942 911**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 802 401**

**5 728 262**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

##### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	9

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 525 000	0
Inköp	0	2 525 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 525 000</b>	<b>2 525 000</b>
Ingående avskrivningar	-210 417	0
Årets avskrivningar	-505 000	-210 417
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-715 417</b>	<b>-210 417</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 809 583</b>	<b>2 314 583</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	32 140	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 140</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-536	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-536</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 604</b>	<b>0</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	0
	<b>500 000</b>	<b>0</b>

Lidköping 2025-05-12

*Anna Lindberg*  
Anna Lindberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

LR Hagahuset Ekonomi AB

*Lisa Johansson*  
Lisa Johansson  
Auktoriserad revisor
